MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000877.22-12-2016

- P ‘
;///4%/&}}/&?/0' f//ﬁ// z,g//z”ﬁ;pb%ﬂ, 04// %/&'7/«974}/}/&; e o/ﬁ//a L%;ﬂﬁ/f/ﬂﬂ/

%&do %aé&&/doﬂ %don&/e /&& ler %&w;%»
/;/Mm;z{ vicaie, . 1///0/)/701(74/ 7/////{;” //r// 2 //)(V////ﬂ?( (/)///711 /KJUK/W/ o serviid delts Q}?({Iﬂ//( 4{/»(7/{/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 839 del 31.10.2016, registrato altarte dei Conti in data 1.12.2016,
al n. 4325, con il quale e stato assegnato allUB#cana n. 1 posto di funzione
dirigenziale da conferire previo svolgimento dogedura comparativa a personale di
particolare e comprovata qualificazione profesdmnai sensi dell'art.19, comma 6, del
D.lgs 30.03.2001, n.165;

VISTO l'avviso di questo USR prot.n.19078 del 142IA6, con il quale é stata
indetta la procedura di selezione per il conferitoeh 1 posto di funzione dirigenziale non
generale, posizione economica D, ai sensi deti@d 19 comma 6 del decreto legislativo
n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazgohintegrazioni, pubblicato nella
stessa data sul sito del’'lUSR Toscana;

CONSIDERATO il numero delle dichiarazioni di intese pervenute alla data di
chiusura indicata nell’avviso ( ore 23,59 del 212026) che devono essere sottoposte a
“procedura comparativa” ai fini della selezione,conformita al disposto di cui all'art.19,
comma 6. D.Igs 30 marzo 2001, n.165;

CONSIDERATO altresi che appare piu consono ai cadiobuona amministrazione
procedere mediante valutazione collegiale dellaidmmtazione ricevuta al fine di definire
una valutazione sufficientemente motivata e docuatann atti;

DECRETA
Per gli adempimenti di valutazione delle candidatyservenute allUSR Toscana

relativamente alla procedura di cui all'art.19 coméndi cui all’avviso citato in premessa
e costituita la seguente commissione:

Domenico Petruzzo direttore generale USR Toscana Presidente
Claudio Bacaloni dirigente amministrativo II" fascia USRsStana Membro
Luca Salvini dirigente tecnico II" fascia USR Toscana Membro

IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo

Firmato digitalmente da PETRUZZO
BOI}(I]_ENICO

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Responsabile del procedimento Tel.055 27251 Fausto Castellani
Claudio Bacaloni e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it| e-mail: Fausto.Castellani@istruzione.it
e-mail: Claudio.Bacaloni@istruzione.it e-mail: PEC:drto@postacert.istruzione.it | tel. n.: + 39 0552725224
Web: http://www.toscana.istruzione.it




		2016-12-21T13:48:40+0000
	PETRUZZO DOMENICO




